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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSION
PUBLIKE” -

DATE‘: O 19D 2]

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale ‘,' :

EMER | Poaski
MBIEMER Flori

ATESI Shani

AMES| )df)&v L te.
DATELINDJE Ol 0} 1959
VENDLINDJE KULES

VENDBANIM YLy es

NR.ID F90) 01056 /

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga té dh&nat e gieneralitetit tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha & dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar.Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal) : a
EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

Amrm————

e ——————

A et
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%CI S_)L,,\ 2&% ,
_ (emé&r, mbiemér, nénshkrim)
: 1




T

. E . —
Ung, i!e'nénshkrua}'r'i /a ﬁg 2 )u,\ EZ{.Z:) _ kam marré

dijeni dhe jam i vetédushem se:

I 0
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé :zdrejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet vepflklmlt dhe publikimit. :

b): Pasqyrimi . | té¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me buirgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nifénfshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e gdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dheigdo t8 dhéné tjetér biometrike. -

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kétéd Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kand|d|mllzgjedhjalemer|ml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ;

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet n& perputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhenavepersonale ‘

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast té ﬂeklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakia, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara n& kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Basw, Zbz) - ﬁ_fgp
{emér_mbiemér, nénshkrim)

Beasr) bz :
' (emér, mbiem#r, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré

me vendim_gjyqgésor té formés sé preré n a _njé_autoritet
alygésor shqiptar ose i huaj?(Vendos X pérbri pérgjigies) _ -
o 1 w0 [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat €& méposhtme:

it quésor
7 V Py vl'z

)

PO [ ] 0[]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_ |

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheréné hetim ose gjvkim nga njé autoriteti huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérqgjigies) -

po [ ] o [ ]

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gqené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) : o S .

PO Jo FA |

AN

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

5. A éshté caktuar ndaj jushndonjéherémasé shtrénquese e siqurisé pérsonale, né fugi ose

jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO Jo |

! 7/
- Nése po, specifikoni t& dhéne_gt'e méposhtme:

)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A &shté léshuarndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérqiiqies)
PO JO ﬁ

ry

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme: . |

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? o
(Me pérjiashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t6 emigrécionit gé
kan€ ¢ béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shiefi t¢ huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
o [ s BZ

B

(emé&r, mbiem#ér, nénshkrim)
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-
8. A keni jetuar ndon
muai? (Vendos X pérbri pérqgiigies)

o [ 1 VO 'a

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

pasakta, konfirmoj saktdsing e 18 dhénave t& pasqyruara né ké&té Formular, ‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo te

1}

Shénim: Né rast referimi 6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkeéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. :

_ pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

- Pasw Zhhao Py~
‘ : 5 O (emér, mbiemér, nénshkrim)

6

Nése pjesé té baktaa}“a t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shto aq




DEKLARATI & KANDIDATIT

Lista ! Lista
- -Pmp?zdli‘fé ',I.ltgq shumeméroie - - shumemérore
Zgedhesit  pariia Politike Koalicioni

(Pirzgldh me ) I:] E . - E
S bon sgledhon Waeng— ey oW ETER
Zona Zgledhore/Qarli _ VUKES -« Bashlda LUl &S

Deldaruesi: I?.)ﬁs‘LL SM’M

ketj kandidimi %
paragitur prarng.

Model i miratuat me Udhézimin ¢ Komisionesit Shtetgror-ts Zgjcahjeve Nr. 01, dats 23.12.2020
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Jetéshkrimi i kandidatit
péx deputef/ln*yetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emeér: E)j! 5/2’,

Atésia: ___SW)
‘Mbiemér: TLE 2 ]

eyt

Datglindja:, A ZO/// '95_7

Vendlindja:____

Kandidat pér

¢ Mode! i miratnar me vendimin e KQZ-s¢ nr:125, daté 05.04.2017

Mode! | miratuar me Udh&zimin e Komislonerit Shtetéror té Zajedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



